

9月16日(週)

毎度ヨシケイをご利用いただき、誠にありがとうございます。

お届け食材の予定産地(野菜・肉・魚他)・アレルギーについて

商品	産地	商品	産地	商品	産地
青じその葉	大分 愛知	冷蔵品		冷凍品	
アボカド	ペルー メキシコ	牛コマ(薄切り肉)	ニュージーランド	あかうお	アメリカ ロシア
えのき茸	長野			あじの昆布白醤油干し	アイルランド
オクラ	高知 鹿児島 宮崎 徳島 香川	豚切り落とし肉	国産	いか鹿の子短冊	ペルー
貝割大根	滋賀 大阪	豚コマ	国産	小えび	バングラディッシュ
カット葱	大阪 徳島 長野	豚肩ロース固まり	国産	さばの一夜干し	ノルウェー
かぼす	大分	豚バラ薄切り肉	国産	真ほっけの干物	北海道
かぼちゃ	北海道	豚モモ薄切り肉	しゃぶしゃぶ用 国産	むきえび(大)	ベトナム
キウイ	ニュージーランド				
キャベツ	群馬 長野 北海道	若鶏コマ	宮崎 和歌山		
胡瓜	北海道 長崎 岩手 宮城 徳島	若鶏モモ肉	宮崎 和歌山	若鶏ムネ肉パン粉付	宮崎 和歌山
グリーンアスパラ	福岡 熊本 愛媛 メキシコ	若鶏モモ肉(一口カット)	宮崎 和歌山	牛・豚ひき肉	牛肉:ニュージーランド
グリーンリーフ	長野	若鶏モモ角切り肉	宮崎 和歌山		豚肉:国産
ごぼう	宮崎 大分 鹿児島 群馬			豚ひき肉	国産
小松菜	滋賀 福岡 茨城 大阪 奈良				
さつま芋	徳島 宮崎			冷凍野菜の産地	
サニーレタス	長野			カーネルコーン:タイ	
じゃが芋	北海道			ナチュラルカットポテト:オランダ・ベルギー	
生姜	高知				
白葱	鳥取 北海道 長野				
すだち	徳島				
セロリ	長野 静岡				
大根	青森 北海道 岐阜 新潟				
玉葱	北海道				
チンゲン菜	長野 静岡 愛知	9/19(木)食彩B・朝食彩Bメニュー			
トマト	北海道 岐阜 愛知 熊本 奈良	たけのこ水煮 国産			
なす	京都 徳島 高知 岡山 奈良				
生椎茸	長崎 徳島				
にら	高知 大分 長崎				
人参	北海道	9/19(木)プチママ・早プチママ			
にんにく	青森	たけのこ水煮 中国産有機JAS商品			
白菜	長野 山梨 群馬	※有機JAS:農林水産大臣から認定を受けた登録認定機関が			
パセリ	長野 北海道 香川 静岡	検査を行い、有機JAS規格に適合している事業者のみ商品に			
パプリカ(赤)	韓国 オランダ	有機JASマークを貼付できます。有機JAS規格に適合した			
ピーマン	高知 兵庫 宮崎 鹿児島 和歌山	事業者は1年に1度検査を受け高い水準で安全を保持。			
ぶなしめじ	長野 香川 広島				
ブロッコリー	北海道 長野 アメリカ				
ほうれん草	岐阜 北海道 奈良 福岡	乾燥カットわかめ	韓国		
舞茸	新潟 長野 静岡 福岡	きくらげ	ベトナム		
水菜	滋賀 茨城 福岡 大阪	小芽ひじき	韓国		
ミニトマト	北海道 愛知 熊本 徳島 香川	塩吹昆布	北海道		
もやし	兵庫 滋賀				
レタス	長野 群馬 山梨				
レモン	チリ	塩蔵わかめ	徳島		
れんこん	茨城 徳島	塩蔵わかめ	※この商品はえびが混ざる 漁法で採取しています。		
		もやし:中国産有機JASの種子を使用、日本で加工	若鶏ムネ肉パン粉付		

アレルギーについて

「すまいるごはん」は全国統一メニューの為、地域により仕入れ商品が異なる場合がありますので、アレルギー物質表示(特定原材料7品目)を以下のように変更させていただきます。ご了承ください。

①小麦 ②卵 ③乳 ④そば
⑤落花生 ⑥使用無し⑦えび ⑧かに
ちくわ ⑥
①



本社 (075)325-1551(代)
FAX(075)325-0990
城陽営業所 (0774)55-2727(代)
FAX(0774)55-7591
山科営業所 (075)595-0100(代)
FAX(075)595-0800

